
２０１２・２・２７ 

     News Release News Release News Release News Release                
    

会  社  名 株式会社ファーマフーズ    

代 表 者 名 代表取締役社長 金 武祚 

コード番号    2929 

    

    上場取引場所    東証マザーズ 

京都市西京区御陵大原 1番地 49     本社所在地    

TEL075-394-8600 FAX075-394-0099 

 

各  位 

 

朝日放送朝日放送朝日放送朝日放送ニュースニュースニュースニュース番組番組番組番組「「「「キャストキャストキャストキャスト」」」」でででで当社当社当社当社がががが紹介紹介紹介紹介されましたされましたされましたされました。。。。    

 

この度、当社の通信販売事業開始後、約１週間にわたり当社を取材されていた朝日放送

様のニュース番組『キャスト』(関西地区放映)にて、当社が本日紹介されましたので、

お知らせいたします。 

 

本日の放送では、インフルエンザ予防製品開発の取り組みを中心としまして、当社設立の

経緯、金社長の開発への思いに対するインタビュー、開発担当者、営業担当者の日常現場

の放映の他、社員食堂での昼食風景も放送されるなど、大変詳しく当社を御紹介頂きまし

た。 

また、当社の基幹技術である鶏卵抗体技術のほか、卵黄から生成される骨代謝改善素材

「ボーンペップ」を使用した新製品を京都の有名和菓子屋様と共同開発し、同製品が新発売

されることも放送されました。 

 

本日の放送後、既にテレビをご覧になられました皆様より「ＰＦＩの素材を是非使用したい」

「若い研究員が頑張っている姿に感動した」等の激励のお電話を多数頂戴しております。 

皆様からの激励のお言葉は、当社社員にとりまして大変励みになっております。 

 

弊社では今後もＰＲ活動を積極的に行い、通信販売事業の発展に努めてまいります。 

今後とも一層の御支援を何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 


